
Campionato FIN Nuoto Acque Libere 2009
20° Maratona degli Etruschi
Classifica Master Distanza 10 Km

Arrivo Generale Master Femmine
Cls Codice    Atleta       Anno Cat Società     Tempo    Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------
  1 CAM000524 CALVINO  DANIELA     69 M40 Nantes Club Masters   2:47'14"0    42
  1 LAZ023122 PALASCIANO  LAURA    70 M35 Due Ponti ssd         2:48'54"0    35
  1 TOS015544 MENEGON  MICHELA     77 M30 Siena Nuoto UISP      2:54'20"0    35
  2 FIN062242 CASELLI  ALESSANDRA  68 M40 Nuoto Piombino        3:40'50"0    28

 
Cat. M30
Cls Codice    Atleta       Anno Cat Società     Tempo    Punti
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1 TOS015544 MENEGON  MICHELA     77 M30 Siena Nuoto UISP      2:54'20"0    35
 

Cat. M35
Cls Codice    Atleta       Anno Cat Società     Tempo    Punti
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1 LAZ023122 PALASCIANO  LAURA    70 M35 Due Ponti ssd         2:48'54"0    35

Cat. M40
Cls Codice    Atleta       Anno Cat Società     Tempo    Punti
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1 CAM000524 CALVINO  DANIELA     69 M40 Nantes Club Masters   2:47'14"0    42
  2 FIN062242 CASELLI  ALESSANDRA  68 M40 Nuoto Piombino        3:40'50"0    28
 

SEGUE MASTER MASCHI
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Arrivo Generale Master Maschi
Cls Codice    Atleta       Anno Cat Società     Tempo    Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------    
  1 LIG013933 DI NICCOLA  MIRCO    78 M30 Marina Militare  - S  2:27'02"0    98
  1 LAZ031995 MILLEFIORINI  MARCO  67 M40 Latina Pallanuoto     2:27'54"0   105
  1 VEN006384 BUCCI  RICCARDO      64 M45 Riviera Nuoto - Dolo  2:27'55"0    84
  1 LAZ000350 PARRINELLO  GERARDO  58 M50 Due Ponti ssd         2:28'30"0    56
  2 CAM006416 CERQUA  CIRO         69 M40 Nantes Club Masters   2:31'40"0    91
  3 TOS005073 GALLO  ALESSANDRO    69 M40 Sportiva Nuoto Gross  2:32'19"0    77
  1 EMI016011 ARBIZZANI  DAVIDE    70 M35 President Bologna     2:32'33"0    98
  2 EMI001305 PILATI  ALESSANDRO   72 M35 Fanatik Team Forli`   2:32'36"0    84
  2 TOS012522 BINI  GIANNETTO      76 M30 Pol. Amatori Prato    2:33'09"0    84
  2 TOS000978 PAGHI  MARCO         59 M50 CS Velathri Nuoto     2:33'10"0    42
  3 SIC010211 D`ALESSANDRO  GIUSEP 74 M35 Waterpolo Palermo Si  2:33'22"0    70
  4 LAZ007228 IANNACCONE  CLAUDIO  74 M35 Asd A.Ge.P.I. - Roma  2:33'46"0    49
  4 EMI006784 BACCHETTA  GAETANO   67 M40 Rinascita Team Romag  2:34'18"0    56
  5 EMI006795 FORTUNA  ALESSANDRO  68 M40 Rinascita Team Romag  2:34'21"0    49
  1 LAZ027691 VARANO  PIERLUIGI MA 81 M25 Due Ponti ssd         2:43'03"0    49
  3 FIN003812 DI LAURO  CLAUDIO    75 M30 Pol. Amatori Prato    2:43'06"2    70
  5 TOS030091 MEONI  LEONARDO      71 M35 Pol. Amatori Prato    2:43'06"8    42
  6 LAZ000361 RUBERTA`  ANTONINO   69 M40 Due Ponti ssd         2:43'07"0    42
  4 TOS006483 DUCHINI  LEONARDO    75 M30 Sportiva Nuoto Gross  2:46'04"0    49
  7 LAZ016836 MUZI  GIANCARLO      66 M40 Asd A.Ge.P.I. - Roma  2:46'38"0    35
  8 LIG002114 MUSCARA`  FRANCO     67 M40 Marina Militare  - S  2:47'00"0    28
  2 LOM046511 BETTINAZZI  MORENO   82 M25 Sogeis ssd - Montich  2:47'12"0    35
  6 CAM015585 AVAGLIANO  DANIELE   71 M35 Marina Militare  - S  2:47'29"0    35
  2 LIG003095 REVELLO  MAURO       62 M45 Marina Militare  - S  2:49'31"0    70
  5 TOS030132 CARLI  EMILIANO      75 M30 Nuoto Piombino        2:49'49"0    42
  3 TOS000942 SANTONI  GIAMPIERO   60 M45 Fiorentina Nuoto      2:50'04"0    56
  9 TOS031321 CALABRESI  CLAUDIO   66 M40 Pol. Amatori Prato    2:52'39"0    21
  6 LOM022694 ARNOLDI  GIUSEPPE    78 M30 Bergamo Nuoto         2:54'10"0    35
  1 LOM001023 CHIAROLINI  DANIELE  53 M55 Bergamo Nuoto         2:54'15"0    42
  7 TOS034740 SODINI  RICCARDO     75 M30 Sportiva Nuoto Gross  2:54'16"0    28
  8 UMB000478 TRUPIA  FRANCESCO    75 M30 Asd Pontevecchio      3:03'51"0    21
 10 TOS016272 GUSTINELLI  PIETRO   68 M40 Fiorentina Nuoto      3:08'45"0    14
 11 TOS003988 GIANNINI  ALESSANDRO 66 M40 Nuoto Piombino        3:09'09"0     7
  9 TOS033131 NESI  GIAMPAOLO      75 M30 Nuoto Piombino        3:09'41"0    14
  2 TOS004001 SUICH  WALTER        51 M55 Nuoto Piombino        3:09'42"0    28
 10 EMI021882 LODI  MARCO          75 M30 Sportiva Nuoto Gross  3:09'51"0     7
  7 TOS003996 PAPI  DAVID          73 M35 Nuoto Piombino        3:12'53"0    28
  8 TOS005511 CAPPAGLI  MATTEO     74 M35 DLF Nuoto Livorno     3:14'46"0    21
 12 EMI021877 GAMBERINI  FRANCESCO 67 M40 Sportiva Nuoto Gross  3:15'19"0     7
  3 TOS003998 PASTORELLA  WALTER   56 M50 Nuoto Piombino        3:15'34"0    28
  4 TOS028304 BAGIARDI  ALESSANDRO 59 M50 Nuoto Piombino        3:15'38"0     7
  9 EMI023040 GAMBIGLIANI ZOCCOLI  71 M35 Sportiva Nuoto Gross  3:15'44"0    14
 10 MAR002996 PESARESI  GIORDANO   70 M35 Nandi Ars Loreto      3:16'23"0     7
  4 EMI021764 MESSEROTTI BENVENUTI 62 M45 Sportiva Nuoto Gross  3:16'38"0    35
  3 LAZ034583 PERLINI  ANTONIO     81 M25 Sportiva Nuoto Gross  3:18'59"0    21
  5 EMI021763 FERRARI  CARLO       63 M45 Sportiva Nuoto Gross  3:19'03"0    28
  6 EMI008011 BORDIGONI  ALBERTO   61 M45 CN UISP - Bologna     Fuori T.M    14
  7 LIG014342 SARACCO  GIULIO      60 M45 Genova Nuoto          Fuori T.M    14
  8 TOS030535 DONATI  PATRIZIO     64 M45 Nuoto Piombino        Fuori T.M    14

Cat. M25
Cls Codice    Atleta       Anno Cat Società     Tempo    Punti
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1 LAZ027691 VARANO  PIERLUIGI MA 81 M25 Due Ponti ssd         2:43'03"0    49
  2 LOM046511 BETTINAZZI  MORENO   82 M25 Sogeis ssd - Montich  2:47'12"0    35
  3 LAZ034583 PERLINI  ANTONIO     81 M25 Sportiva Nuoto Gross  3:18'59"0    21
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Cat. M30
Cls Codice    Atleta       Anno Cat Società     Tempo    Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------  
  1 LIG013933 DI NICCOLA  MIRCO    78 M30 Marina Militare  - S  2:27'02"0    98
  2 TOS012522 BINI  GIANNETTO      76 M30 Pol. Amatori Prato    2:33'09"0    84
  3 FIN003812 DI LAURO  CLAUDIO    75 M30 Pol. Amatori Prato    2:43'06"2    70
  4 TOS006483 DUCHINI  LEONARDO    75 M30 Sportiva Nuoto Gross  2:46'04"0    49
  5 TOS030132 CARLI  EMILIANO      75 M30 Nuoto Piombino        2:49'49"0    42
  6 LOM022694 ARNOLDI  GIUSEPPE    78 M30 Bergamo Nuoto         2:54'10"0    35
  7 TOS034740 SODINI  RICCARDO     75 M30 Sportiva Nuoto Gross  2:54'16"0    28
  8 UMB000478 TRUPIA  FRANCESCO    75 M30 Asd Pontevecchio      3:03'51"0    21
  9 TOS033131 NESI  GIAMPAOLO      75 M30 Nuoto Piombino        3:09'41"0    14
 10 EMI021882 LODI  MARCO          75 M30 Sportiva Nuoto Gross  3:09'51"0     7

Cat. M35
Cls Codice    Atleta       Anno Cat Società     Tempo    Punti
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1 EMI016011 ARBIZZANI  DAVIDE    70 M35 President Bologna     2:32'33"0    98
  2 EMI001305 PILATI  ALESSANDRO   72 M35 Fanatik Team Forli`   2:32'36"0    84
  3 SIC010211 D`ALESSANDRO  GIUSEP 74 M35 Waterpolo Palermo Si  2:33'22"0    70
  4 LAZ007228 IANNACCONE  CLAUDIO  74 M35 Asd A.Ge.P.I. - Roma  2:33'46"0    49
  5 TOS030091 MEONI  LEONARDO      71 M35 Pol. Amatori Prato    2:43'06"8    42
  6 CAM015585 AVAGLIANO  DANIELE   71 M35 Marina Militare  - S  2:47'29"0    35
  7 TOS003996 PAPI  DAVID          73 M35 Nuoto Piombino        3:12'53"0    28
  8 TOS005511 CAPPAGLI  MATTEO     74 M35 DLF Nuoto Livorno     3:14'46"0    21
  9 EMI023040 GAMBIGLIANI ZOCCOLI  71 M35 Sportiva Nuoto Gross  3:15'44"0    14
 10 MAR002996 PESARESI  GIORDANO   70 M35 Nandi Ars Loreto      3:16'23"0     7

Cat. M40
Cls Codice    Atleta       Anno Cat Società     Tempo    Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------  
  1 LAZ031995 MILLEFIORINI  MARCO  67 M40 Latina Pallanuoto     2:27'54"0   105
  2 CAM006416 CERQUA  CIRO         69 M40 Nantes Club Masters   2:31'40"0    91
  3 TOS005073 GALLO  ALESSANDRO    69 M40 Sportiva Nuoto Gross  2:32'19"0    77
  4 EMI006784 BACCHETTA  GAETANO   67 M40 Rinascita Team Romag  2:34'18"0    56
  5 EMI006795 FORTUNA  ALESSANDRO  68 M40 Rinascita Team Romag  2:34'21"0    49
  6 LAZ000361 RUBERTA`  ANTONINO   69 M40 Due Ponti ssd         2:43'07"0    42
  7 LAZ016836 MUZI  GIANCARLO      66 M40 Asd A.Ge.P.I. - Roma  2:46'38"0    35
  8 LIG002114 MUSCARA`  FRANCO     67 M40 Marina Militare  - S  2:47'00"0    28
  9 TOS031321 CALABRESI  CLAUDIO   66 M40 Pol. Amatori Prato    2:52'39"0    21
 10 TOS016272 GUSTINELLI  PIETRO   68 M40 Fiorentina Nuoto      3:08'45"0    14
 11 TOS003988 GIANNINI  ALESSANDRO 66 M40 Nuoto Piombino        3:09'09"0     7
 12 EMI021877 GAMBERINI  FRANCESCO 67 M40 Sportiva Nuoto Gross  3:15'19"0     7

 
Cat. M45
Cls Codice    Atleta       Anno Cat Società     Tempo    Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------  
  1 VEN006384 BUCCI  RICCARDO      64 M45 Riviera Nuoto - Dolo  2:27'55"0    84
  2 LIG003095 REVELLO  MAURO       62 M45 Marina Militare  - S  2:49'31"0    70
  3 TOS000942 SANTONI  GIAMPIERO   60 M45 Fiorentina Nuoto      2:50'04"0    56
  4 EMI021764 MESSEROTTI BENVENUTI 62 M45 Sportiva Nuoto Gross  3:16'38"0    35
  5 EMI021763 FERRARI  CARLO       63 M45 Sportiva Nuoto Gross  3:19'03"0    28
  6 EMI008011 BORDIGONI  ALBERTO   61 M45 CN UISP - Bologna     Fuori T.M    14
  7 LIG014342 SARACCO  GIULIO      60 M45 Genova Nuoto          Fuori T.M    14
  8 TOS030535 DONATI  PATRIZIO     64 M45 Nuoto Piombino        Fuori T.M    14
 

Cat. M50
Cls Codice    Atleta       Anno Cat Società     Tempo    Punti
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1 LAZ000350 PARRINELLO  GERARDO  58 M50 Due Ponti ssd         2:28'30"0    56
  2 TOS000978 PAGHI  MARCO         59 M50 CS Velathri Nuoto     2:33'10"0    42
  3 TOS003998 PASTORELLA  WALTER   56 M50 Nuoto Piombino        3:15'34"0    28
  4 TOS028304 BAGIARDI  ALESSANDRO 59 M50 Nuoto Piombino        3:15'38"0     7
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Cat. M55
Cls Codice    Atleta       Anno Cat Società     Tempo    Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------   
  1 LOM001023 CHIAROLINI  DANIELE  53 M55 Bergamo Nuoto         2:54'15"0    42
  2 TOS004001 SUICH  WALTER        51 M55 Nuoto Piombino        3:09'42"0    28
 

FONTE: NUOTOMASTER

ATTENZIONE!
NuotoAcqueLibere.com ( http://www.nuotoacquelibere.com ) è il nuovo sito 
internet che consente alle Società Sportive e agli Organizzatori degli eventi di 
nuoto di promozionarsi gratuitamente attraverso notizie, schede di presentazione 
e schede degli atleti.
Si possono invire le proprie recensioni, video e foto seguendo le linee guida 
scaricabili qui sotto
http://www.nuotoacquelibere.com/wp-content/uploads/2009/04/nuoto-acque-
libere_linee_guida_invio_materiale.pdf

Sezione Atleti e Team
http://www.nuotoacquelibere.com/category/atleti-team-squadre-nuoto/

Gruppo di Discussione NuotoAcqueLibere.com
Per partecipare attivamente alle discussioni della community sul nuoto in acque 
libere ti invitiamo sul nostro Gruppo 
http://groups.google.it/group/grupponuotoacquelibere/
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